

# Hexagone Scandinavia ApS

Tinghusvej 7  
8680 Ry

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2019**

---

**Mikael Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Hexagone Scandinavia ApS  
                                  Tinghusvej 7  
                                  8680 Ry

                                  CVR-nr:                36707984  
                                  Regnskabsår:        01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg og vedligeholdelse af udstyr til svømme- og sportsanlæg i Skandinavien og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -246.152, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. -627.662

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>70.549</b>	<b>63.607</b>
Personaleomkostninger .....	1	-378.870	-284.895
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-308.321</b>	<b>-221.288</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.966	-19.945
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-313.287</b>	<b>-241.233</b>
Skat af årets resultat .....	2	67.135	51.060
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-246.152</b>	<b>-190.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-246.152	-190.173
<b>I alt .....</b>		<b>-246.152</b>	<b>-190.173</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		128.984	146.357
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>128.984</b>	<b>146.357</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		411.601	244.538
Udskudte skatteaktiver .....		186.503	119.368
Andre tilgodehavender .....		0	9.549
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>598.104</b>	<b>373.455</b>
Likvide beholdninger .....		605.924	54.728
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.333.012</b>	<b>574.540</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.333.012</b>	<b>574.540</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-677.662	-431.510
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-627.662</b>	<b>-381.510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.054	35.820
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.760.739	903.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		188.881	16.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.960.674</b>	<b>956.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.960.674</b>	<b>956.050</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.333.012</b>	<b>574.540</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-431.510	-381.510
Årets resultat .....		-246.152	-246.152
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-677.662	-627.662

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	372.514	282.450
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.445
Øvrige personaleomkostninger	4.084	0
	<u>378.870</u>	<u>284.895</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-67.135	-51.060
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-67.135</u>	<u>-51.060</u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 30. september 2018. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	2017/18 1
------------------------------------	--------------